ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  36/2024 - DL

39/2024

39/2024

25/06/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CLEIDIMAR ZANOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA     (125)

1 CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 G ; ALMOFADA PT 320,00  0,0000 18,39    5.884,80

2 AÇÚCAR CRISTAL (5 KG) PT 66,00  0,0000 16,29    1.075,14

3 FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103 (CX. COM 30 UNID) UN 60,00  0,0000 3,85    231,00

Total do Fornecedor: 7.190,94

Total Geral: 7.190,94

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2024

36/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/06/2024
AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇÚCAR E FILTRO PARA ATENDER DEMANDA DO CISTRI/SAMU192

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Uberlândia,   25   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI